UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  12  /KH-TP Cam Phú, ngày 18  tháng 11  năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 12

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

20/11/2023

- Tổ chức Lễ kỷ niệm 41 năm Ngày nhà Giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2023) dưới cờ (nếu trời không mưa; còn nếu trời mưa thì dạy và

học bình thường); nội dung:

+ Lúc 6g45, toàn trường tập trung;

+ Nghi thức chào cờ; giới thiệu đại biểu;

+ Hiệu trưởng phát biểu ôn lại truyền thống “Tôn sư, trọng đạo” của

các thế hệ học trò, gửi lời tri ân sâu sắc đến các Nhà giáo;

+ Văn nghệ chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;

+ Tổng kết Hội khỏe Phù Đổng cấp trường: Tuyên dương, khen thưởng

các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc Hội khỏe Phù Đổng cấp

trường năm học 2023-2024.

- Kết thúc Lễ kỷ niệm 41 năm Ngày nhà Giáo Việt Nam

+ Khối 6, 9 vào học từ tiết 3;

+ Khối 7, 8 về nhà và buổi chiều học từ tiết 1 đến tiết 3 (tiết 4 và 5 khối

7, 8 được nghỉ)

- Viên chức, học

sinh toàn trường;

- Cô Lan-TBVT

Tổng kết HKPĐ;

- GVCN khối 7 và 8

thông báo cho phụ

huynh biết tiết 4 và 5

học sinh được nghỉ

để đưa đón và quản

lý.

- Hoàn thành việc nhập điểm thường xuyên và giữa kỳ I trên hệ thống

Vnedu, gửi kết quả về cho phụ huynh học sinh qua sổ liên lạc điện tử.

- GVBM+GVCN+

thầy Xuân Hoàn.

- Dạy và học chương trình tuần 12. - Toàn trường

3

21/11/2023
- Dạy và học chương trình tuần 12. - Toàn trường

4

22/11/2023

- Dạy và học chương trình tuần 12. - Toàn trường

- Giáo viên chủ nhiệm thông báo điểm kiểm tra, nhận xét giữa kỳ I cho

cha mẹ học sinh (thông qua hệ thống vnedu hoặc các hình thức khác).
- 22 GVCN

5

23/11/2023

- Dạy và học chương trình tuần 12. - Toàn trường

- Hạn chót hoàn thành và nộp dự án “Dung dịch lá Trầu không đậm

đặc, kháng sinh an toàn - hiệu quả” dự thi KHKT cấp tỉnh về phòng

GD&ĐT Cam Ranh.

- Cô Minh Trí +

 thầy Xuân Hoàn

6

24/11/2023

- Dạy và học chương trình tuần 12. - Toàn trường

- Ban chuyên môn báo cáo tình hình dạy thêm và học thêm của nhà

trường trong tháng thứ 1 cho Hiệu trưởng, đánh giá rút kinh nghiệm

triển khai trong tháng thứ 2 tốt hơn.

- Thầy Vũ khối 9,

thầy Hoàn khối 6, 8,

cô Chung khối 7.

7

25/11/2023

- Các nhóm tìm kiểm, bổ sung, cập nhật minh chứng tự đánh giá

KĐCLGD và CQG.

- Viên chức toàn

trường

- Học sinh nghỉ học

- GVCN, GVBM

thông báo cho phụ

huynh biết.

Nơi nhận: (VBĐT)

- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2023-11-19T10:19:36+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-19T10:20:10+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!